Tom. xxxv h. K
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Caxdollei opinioncm qui mammas in Mamillariis tanquam carum

folia considcrat uti in Mesembriaiithemis barbatis.

3." Lactescenli succo Mamillarias repletas elicit cclcbcrrimus me-

moratus Auclor , aquoso ccteras Cacteas. Gencralis hacc allirmatio

maiorcm rcquirit cxplicationem , ne physiologiae studiosi in erro-

rem inducantur. Plautae lactesccntes propric dicunlur quae succum

lacteum ex sectione vel etiam ex simplici cpidermidis punctione in

quoi.uimque puncto exsudant, uti observatur ex. gr. in Euphorbiis;

similcm exprcssionem numquam obtincre potui ex Mamillariis si

imam dubiam speciem excipias, quae a cl. collega nostro Profcs-

sore Moms pro Mamillaria coronaria dubitanler habetur, quaeque

lamen nondum floruit , et utrum ad Euphorbias pertineat ipse sem-

per ambegi ; in ceteris Mamillariis quas possideo, scilicet in Caclo

prolifero
,

piisillo , Spinii , et abnormi (7) , constanter etiam sub

2(>-3o gradibus caloris therm. Reaum. liumorcm aquosum, nee la-

cteum observavi ; at in C. mamillari ( Mamillaria simplex Haw.

et DC.) succus duplex delabitur , aquosus scilicet in toto conlextu

cellulari expansus , ct lacteus in quibusdam receptaculis tanlum

eiusdem contenlus ; receplacula haec in numero valde minori et

breviora apparent qnam priora, sed magis dilatata, et prorsus si-

milia mills, quae cl. Mirbei. descripsit et delineavit sub nomine re-

servoires fasciculaires (8). Ceterum succus lacteus de quo sermo-

nem habemus est omnino insipidus, inodorus, tactu liquidus nee

viscosus, ac libero aeri expositus , uti aqua, exhalalur quin ullam

apparentem concretionem adquirat ; deest prorsus in cortice, in axi

lipneo, immo et in mammis.

3." Dubitat demum Candolleus an in Mamillariis coljledones

existant quod inficiatus erat cl. Nuttal ; revera illas in seminibus

{-) Forsan C. abnurmis ad conscquentiam train non potest, quura ad Ccreos potius rjuam

d Miimilliarias inter qua) enumerator a Srn. sit rcferemlus , uti censuit Dc. qui (lores ob-

linuit cosquc depiuxit in t XI mcraoratac scripturac.

(8) Mirb. Elem pi. 10. f. 17. Tl.e'or. cd. 1. pi. 3. f. ta.
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Cacti mamilluris quae loties malura obtinui, Crust ra elsi diligentis-

sime ipse quacsicram, cnalis tandem ex iisilem mnltiplicibus plantulis,

et lenli gcrminatione subiccta gavisus sum dum banc rccognovi

omnino congrucrc cum gcrminatione C. mclocacti ab ipso CA^DOL-